                                                                                                                                                                                           Приложение № 2
                                                                                                                                                                           к постановлению № 51   
                                                                                                                                                          от 25.04.2016
                                                                                                                                                                            
ПЛАНИРУЕМЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ 
«Благоустройство территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области на 2015-2017 годы»


	 N  
п/п
	Задачи,      
направленные 
на достижение
цели         
	Планируемый объем    
финансирования       
на решение данной    
задачи (тыс. руб.)   
	Количественные 
и/или          
качественные   
целевые        
показатели,    
характеризующие
достижение     
целей и решение
задач          
	Единица  
измерения
	Базовое      
значение     
показателя   
(на начало   
реализации   
подпрограммы)
	Планируемое значение показателя по годам           
реализации                                         

	
	
	Бюджет Нововоскресеновского сельсовета
	Другие   
источники
	
	
	
	2015
	2016
	 
	
	

	 1 
	      2      
	     3     
	    4    
	       5       
	    6    
	      7      
	     8     
	    9    
	   10    
	   11    
	   12    

	1. 
	Организация уличного освещения на территории Нововоскресеновского сельсовета

	33,0
	
	 
	
	
	30,0
	33,0
	 
	
	

	1.1
	Уличное освещение
	17,0
	
	1250
	Индекс эффективности
	I<0.8э
	7,0
	17,0
	 
	
	

	1.2
	Техническое обслуживание уличного освещения,
	13,0
	
	1 раз в квартал
	Индекс эффективно
сти
	I<0.8э
	20,0
	13,0
	 
	
	

	1.3
	Приобретение расходных материалов для уличного освещения
	3,0
	
	шт
	Индекс эффект
ивности
	I<0.8э
	3,0
	3,0
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Благоустройство те6рритории Нововоскресеновского сельсовета;
	29,0
	
	 
	Индекс эффективности
	I<0.8э
	5,0
	29,0
	 
	
	

	2.1
	Уборка территории поселения
	3,0
	
	кв.м
	Индекс эффективности
	I<0.8э
	1,0
	3,0
	 
	
	

	2.2.
	Окашивание территории
	6,0
	
	кв.м
	Индекс эффективности
	I<0.8э
	3,0
	6,0
	 
	
	

	2.4.
	Приобретение расходных материалов
	20,0
	
	
	Индекс эффективности
	I<0.8э
	1,0
	20,0
	 
	
	

	3
	Содержание мест захоронения на территории Нововоскресеновского сельсовета; 

	5,0
	
	
	Индекс эффективности
	I<0.8э
	3,0
	5,0
	 
	
	

	3.1.
	Обваловка, подгуртовка свалки 
	5,0
	
	Кв.м.
	Индекс эффективности
	I<0.8э
	3,0
	5,0
	 
	
	

	4
	Улучшение санитарно - эпидемиологического состояния территории Нововоскресеновского сельсовета
	4,0
	
	
	Индекс эффективности
	I<0.8э
	4,0
	4,0
	 
	
	

	4.1.
	Бактериологическое исследование воды
	4,0
	
	шт
	Индекс эффективности
	I<0.8э
	4,0
	4,0
	 
	
	

	5
	Увеличение площади благоустроенных  зелёных насаждений в поселении.
	Без материальных затрат
	
	
	Индекс эффективности
	I<0.8э
	
	
	
	
	

	5.1
	Посадка деревьев и кустарников
	
	
	шт
	Индекс эффективности
	I<0.8э
	
	
	
	
	

	
	Всего по программе
	71.0
	
	
	
	
	42,0
	71,0
	 
	
	




